

# MARIEGAARD ASNÆS HOLDING ApS

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/11/2012**

---

**Claus Mariegaard**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MARIEGAARD ASNÆS HOLDING ApS  
Høvejen 7  
4550 Asnæs

CVR-nr: 31073375  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Asnæs Centret 45  
4550 Asnæs  
CVR-nr: 19721000

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere anparter i et eller flere selskaber indenfor entreprenørvirksomhed eller hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 10.056, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 293.995, og en egenkapital på kr. 166.266.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.656</b>	<b>-6.202</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.974	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-12.630</b>	<b>-6.202</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		16.658	66.940
Andre finansielle indtægter .....		11.582	11.468
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.138	-6.813
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.472</b>	<b>65.393</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.472</b>	<b>65.393</b>
Skat af årets resultat .....	1	2.584	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>10.056</b>	<b>65.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		10.056	65.393
<b>I alt</b> .....		<b>10.056</b>	<b>65.393</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		83.598	66.940
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>83.598</b>	<b>66.940</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>83.598</b>	<b>66.940</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		197.813	192.812
Tilgodehavende skat .....		12.584	16.205
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>210.397</b>	<b>209.017</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>210.397</b>	<b>209.017</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>293.995</b>	<b>275.957</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		41.266	31.211
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>166.266</b>	<b>156.211</b>
Anden gæld .....		127.729	119.746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.729</b>	<b>119.746</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.729</b>	<b>119.746</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>293.995</b>	<b>275.957</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	2.584	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.584</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>xxx.xxx</b></u>
Nettonedskrivninger primo	-58.060
Andel i årets resultat	16.658
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettonedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-41.402</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>83.598</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Entreprenørfirmaet Claus Mariegaard ApS, Odsherred	100%	83.598	16.658

### **3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 24. nov 2012.